
Plná moc 

Zmocnitel: 

Kód EAN:  _______________________________________________ 

Jméno a příjmení/ Název firmy: ____________________________________________________ 

Datum narození/ IČ,DIČ: __________________________________________________________ 

Osoba oprávněná jednat za zákazníka: _______________________________________________ 

Adresa trvalého pobytu/ Sídlo firmy: ________________________________________________ 

Zmocněnec: 

TRAMACO ENERGY s.r.o., IČ: 09163131, DIČ CZ09163131 

sídlem Heršpická 813/5, 639 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp.zn. C 117594 u Krajského soudu v Brně 

č. ú. 5900149399/0800 (dále jen „č.ú. Dodavatele“) 

č. licence na obchod s elektřinou: 142237655 

email: info@electree.cz, web: www.electree.cz 

Zákazník tímto uděluje Plnou moc společnosti TRAMACO ENERGY s.r.o. IČO 09163131, DIČ CZ09163131 

k:  

1. K zjišťování veškerých informací v oblasti dodávek elektrické energie Zmocniteli, zejména: a.

aktuální stav dodávek elektrické energie Zmocnitele, b. technické nastavení a vlastnosti

dodávek elektrické energie Zmocnitele, c. informace související s trváním smluvního vztahu

ohledně dodávek, resp. sdružených dodávek elektrické energie Zmocnitele, d. k zjištění údajů

o odběrném místě (EAN/EIC).

2. K ukončení, výpovědi nebo odstoupení od smlouvy, resp. sdružené smlouvy na dodávku

elektrické energie, smluv zajišťujících zprostředkování či správu dodávek elektrické energie,

včetně jejich zpětvzetí.

3. K uplatnění reklamace a vedení reklamačního řízení ve prospěch Zmocnitele.

4. K zastupování Zmocnitele ve správním řízení před Energetickým regulačním úřadem, Státní

energetickou inspekcí a Českou obchodní inspekcí ve věcech týkajících se smluvních vztahů o

dodávkách elektrické energie, jejich zprostředkování a správy, zejména: a. podávání podnětů,

žádostí, návrhů na zahájení správního řízení a opravných prostředků, jakož i jejich zpětvzetí,

komunikaci s úřady a jinými státními orgány, b. přebírání doručovaných písemností a listin.

5. K vyžádání originálů nebo kopií jakýchkoli dokladů v rámci dodávek elektrické energie

Zmocniteli, jakékoliv smluvní dokumentace o dodávkách, resp. o sdružených dodávkách,

zprostředkování a správě dodávek elektrické energie, uzavřené Zmocnitelem, jakékoliv faktury

vystavené Zmocniteli jako odběrateli za plnění dle Smlouvy o dodávkách, zprostředkování či



správě, ostatní doklady a dokumenty související s dodávkou elektrické energie pro Zmocnitele, 

jejím zprostředkováním a správou.  

 

6. K podpisu smlouvy o připojení k distribuční soustavě, včetně všech dokumentů s touto 

smlouvou souvisejících (např. poučení o právu na odstoupení od smlouvy, žádost o změnu 

sazby apod.). Toto se týká i dodatků k novým nebo stávajícím smlouvám. Rovněž k podepsání 

potvrzení o sdělení informací pro spotřebitele ve smyslu § 1811 odst. 2 a 1820 odst. 1 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a všech souvisejících dokumentů.  

 

7. K podpisu ukončení Smlouvy o připojení k distribuční soustavě, včetně všech dokumentů s 

touto smlouvou souvisejících.  

 

8. Ke zrušení / odvolání jakékoliv plné moci, která byla udělena Zmocnitelem dodavateli elektrické 

energie či třetí osobě nebo společnosti ve věcech spojených s dodávkami elektrické energie, 

především zprostředkovateli a/nebo správci. 

 

9. K odvolání souhlasu Zmocnitele se zpracováním osobních údajů a zákazu kontaktování 

Zmocnitele s retenčními nabídkami.  

 

10. Ke změně a/nebo oznámení osobních a kontaktních údajů Zmocnitele.  

 

11.  K mimosoudnímu jednání s původním dodavatelem v případě vystavení smluvní pokuty nebo 

v případě nárokování náhrady škody.  

 

Veškerá komunikace a dokumenty plynoucí z této plné moci budou zasílány na adresu 

Zmocněnce, popř. e-mail: info@electree.cz.  

12. Zákazník v postavení spotřebitele obdrží spolu se Smlovou o sdružených službách dodávky 

elektřiny a spolu s touto plnou mocí též Poučení zákazníka v postavení spotřebitele, v němž je 

uvedena výpovědní lhůta Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny s tím, že v téže 

lhůtě lze vypovědět i plnou moci. 

 

13. Zákazník, který není v postavení spotřebitele, má výpovědní lhůtu této plné moci v délce, která 

se řídí výpovědní lhůtou podle Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny. 

 

Zmocněnec je oprávněn nechat se zastupovat třetí osobou (udělit substituční plnou moc) a Zmocnitel 

s tím souhlasí. 

 

 

Datum: ______________________      Podpis zákazníka: _____________________________________ 

 

Zmocněnec výše uvedené zmocnění přijímá: 

 

     ______________________________ 

     Podpis TRAMACO ENERGY s.r.o. 


	fill_1: 
	Adresa trvalého pobytu Sídlo firmy: 
	Podpis zákazníka: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 


